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To muslimske kirkegårdsarbeide­
re i Bergen får ikke lenger arbei­
de der, fordi de ikke tilhører den 
norske kirke. Kristelig Folkepar­
tis leder, Bondevik, skal se på sa­
ken. Samtidig har biskoper initi­
ert til og invitert muslimer til kir­
keasyl. Kirkerommet vanæres ik­
ke om ungene leker på alterrin­
gen, som tv har vist bilder av. Og 
muslimene blir ikke urene i et 
ikke-muslimsk hellig hus. Åpen­
bart ikke. 

På Hedemarken er nylig en 
sokneprest kommet på kant med 
sitt menighetsråd. Han har latt 
en muslim sl\iære altertavle med 
den korsfestede og djevelen mot 
bakgrunn aven påfuglhale. 

Hva kan kirken gå sammen 
med? Hva kan den tilpasse seg? 

Da Nelson Mandela for en tid 
siden var i Vår Frelsers kirke i . 
Oslo, holdt han et politisk fore­
drag fra prekestolen. Under pre- I 

kestolen sto tilhørere med knytt­
nevehilsen, slik vi l\ienner den fra 
Den røde plass. Kritiserer ikke en 
man er på <parti med •. 

Kirken har ikke gjort innsigel­
ser mot at innvandrere med mer 
enn en kone·kan bli norske stats­
borgere, om han er polygamist 
når han kommer. I Norge kan, 
foreløpig, ikke flergifte inngås. 
Stemmer det med religionsfrihe­
ten? En muslimleder, mange års 
botid i Norge, truer med å drepe 
Salmon Rushdie. Han ilegges 
mishag. Og det er alt. 

En islamsk avis, med statsstøt­
te, minner om hvorledes kvinnen 
er mannen underdanig. Mishag, 
og det er alt. Pressesensur finnes 
ikke i Norge. Når man ser bort fra 
dagspressens motvilje mot å ta 
inn kritikk av innvandringspoli­
tikken, som er blitt et slags tabu­
tema. 

Hvor er kirken i drakampen 
som kristendommen etter hvert 
får med andre religioner? I sin 
lojalitet med bestemmelsene om 
at muslimer ikke kan engasjeres 
i arbeide i tilknytning til kirken, 
ser den da etter hvilken religion 
populærgrupper som har konsert 
i kriken har - om religion over­
hodet? Stemmer repertoaret med 
kirkens lære? 

Begynner det å spille rolle at 
innvandrere med tre års botid i 
Norge har stemmerett til komm­
munestyre- og fylkestingsvalg? 
OG kan bli norske statsborgere 
uten å kunne norsk eller forplikte 
seg overfor den norske stat? Etter 
hvert som antallet vokser, blir de 
mer og mer en politisk maktfak­
tor, også som muslimer. Med 
krav. 
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